
 

 

 

Je důležitější opravit silnice nebo zajistit 

místa v mateřských školkách? 

Mají mít nová pracovní místa větší 

prioritu než péče o krajinu a památky? 

Na co jsme u nás pyšní a co je 

potřeba rychle změnit? 

  Jak zlepšit život v našem regionu? 
                                              a přímo ovlivněte, na co mají být používány evropské fondy i další zdroje. 

Město Jemnice: Úterý 29.1.2013 od 18 hod.  na Městském úřadě   
 

V letech 2014 – 2020 bude mít MAS Jemnicko na svůj rozvoj k dispozici desítky miliónů Kč ročně.  V současné době se připravuje strategie, 

na základě které budou tyto prostředky využívány. Zajímá nás Váš názor, jaké potřeby má Vaše obec. 

Integrovanou strategii rozvoje území (ISRÚ) připravuje Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. Cílem moderovaných setkání je posbírat 

názory a podněty občanů, jakožto nejdůležitější vstup pro ISRÚ na programovací období 2014 – 2020. Více informací k tvorbě ISRÚ získáte 

na e-mailu MasJemnicko@seznam.cz nebo na telefonu 602779923. 

 

 

Přijďte na setkání 
 


